

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту Закону України
« Про внесення змін до статті 8 Закону України «Про Український культурний фонд» (щодо КРІ Виконавчого
директора Українського культурного фонду)»

Закон України «Про Український культурний фонд»	
Чинна редакція	Редакція з урахуванням змін
Стаття 8. Дирекція Фонду 1. Дирекція Фонду є постійно діючим виконавчим і розпорядчим органом Українського культурного фонду, який здійснює управління поточною діяльністю Фонду. ... 3. Виконавчий директор Фонду обирається Наглядовою радою Фонду за результатами публічного та прозорого конкурсного добору у порядку, визначеному Регламентом Наглядової ради Фонду. Контракт з обраним Виконавчим директором Фонду укладається в установленому порядку центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у сферах культури та мистецтв, строком на три роки з можливістю дострокового розірвання контракту у разі прийняття такого рішення не менш як двома третинами голосів від загального складу	Стаття 8. Дирекція Фонду 1. Дирекція Фонду є постійно діючим виконавчим і розпорядчим органом Українського культурного фонду, який здійснює управління поточною діяльністю Фонду. ... 3. Виконавчий директор Фонду обирається Наглядовою радою Фонду за результатами публічного та прозорого конкурсного добору у порядку, визначеному Регламентом Наглядової ради Фонду. Контракт з обраним Виконавчим директором Фонду укладається в установленому порядку центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у сферах культури та мистецтв, строком на три роки з можливістю дострокового розірвання контракту у разі прийняття такого рішення не менш як двома третинами голосів від загального складу

Наглядової ради Фонду, визначеного частиною першою статті 6 цього Закону.

Норма відсутня

Повноваження Виконавчого директора Фонду припиняються достроково без додержання процедури, зазначеної в абзаці другому цієї частини, у разі непроходження ним перевірки, передбаченої Законом України "Про запобігання корупції".

Одна й та сама особа не може бути обрана Виконавчим директором Фонду більш як три рази поспіль.

...

Наглядової ради Фонду, визначеного частиною першою статті 6 цього Закону.

У контракті визначаються цільові показники діяльності Українського культурного фонду, досягнення яких повинна забезпечити особа, яка обрана Виконавчим директором Фонду, механізми перевірки досягнення таких цільових показників, а також терміни для досягнення таких цільових показників

Повноваження Виконавчого директора Фонду припиняються достроково без додержання процедури, зазначеної в абзаці другому цієї частини, у разі непроходження ним перевірки, передбаченої Законом України "Про запобігання корупції".

Одна й та сама особа не може бути обрана Виконавчим директором Фонду більш як три рази поспіль.

...

Народні депутати України

Білозір Л.М. та ін.



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: БІЛОЗІР ЛАРИСА МИКОЛАЇВНА
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA104000000FCD52700A040BC01
Дійсний до: 26.09.2021 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 230д9/1-2021/171223 від 26.05.2021



520212